
拝啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は弊社サ－ビスをご利用いたただき厚く御礼申し上げます。

　昨今、航路を問わず本船スペースがタイトな状況及び空コンテナ不足が深刻化しております。

弊社の輸出混載サービスにおきましてもＦＣＬ輸送からのシフトによる大口ブッキングの需要が

急拡大しております。弊社では一定のスペースを確保し、安定的な混載サービスのご提供に努め

ておりますが、可能な限り多くのお客様にスペースをご提供できます様、ブッキングを頂く際は

以下の点につきましてご理解とご協力をいただきます様、お願い申し上げます。

敬具

①ブッキング時の情報について

　ブッキングをご依頼いただく際の物量（容積/重量/個数）は可能な限り正確な情報でご依頼

　下さい。また、ブッキング後に物量が大幅に変更となりました際は事前にご連絡をお願い

　致します。

②大口ブッキングについて

　１船あたり大よそ１０ＲＴを超える貨物は、WEB上でブッキングナンバーが発番された後でも

　スペース状況によっては積載が困難となる場合がございます。また、スペースの状況次第では

　積載する本船を分けて頂く可能性がございますので、事前にスペース状況のご確認をお願い

　致します。

③段積不可・長尺貨物等の特殊形状貨物のブッキングについて

　段積不可形状及び長尺・背高貨物、重量貨物等をご依頼いただく際は、その旨と貨物サイズ

　(L/W/H)・個数等の情報を事前にお知らせください。また、スペースの状況によりご希望本船

　でのお引き受けが困難となる場合がございますので予めご了承ください。

本件につきご不明な点等ございました際は、弊社営業担当又は業務課までお問い合わせください。

以上

Famous Pacific Shipping Co., Ltd.

   　　〒541-0054　大阪市中央区南本町2丁目6番12号　サンマリオンNBFタワー10階

 　 TEL :  06-6210-3875   FAX : 06-6210-3885

URL : www.fpsjapan.co.jp

2021年1月4日

お客様各位

【輸出】混載便ブッキング時のお願い

フェイマスパシフィックシッピング株式会社

®


